M02-BAH-01 ORGANIZADOR DE BAÑO CUADRADO 3 PZA $3.468 0% $10.404

MSBB2PCS TIJERA C/CORTA UÑA BEBE 24 PZA $413 0% $9.912

BY-K179 SET CEPILLO Y MANICURA DE BEBE 24 PZA $1.143 0% $27.432

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$403.048
$0
$76.579
$0

$479.627

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ETC-1 TERMOMETRO CORPORAL DIGITAL 60 PZA $1.164 0% $69.840

A018-SB04C CEPILLO P/LIMPIAR ZAPATO 16 PZA $484 0% $7.744

BPF-2031 MAMADERA 2OZ 72 PZA $423 0% $30.456

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0

$403.048
$0
$76.579
$0

$479.627

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS